
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №10 

х.Новосадковский 

 
 

Приказ 

от 16.05.2023 г. № 43 

Об утверждении программы воспитательной 

работы детского пришкольного лагеря с 

дневным пребыванием на июнь 2023 г. 

 
 

Во исполнение  областного закона от 22.10.2004 № 165-ЗС «О социальной   поддержке детства в 

Ростовской области», Постановления Администрации    Ростовской области от 15.12.2011 года  № 240  

«О порядке  организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей», Распоряжения Администрации  

Мартыновского района Ростовской области  от 04.02.2022 № 179 «Об открытии лагерей   с дневным 

пребыванием  на базе общеобразовательных организаций Мартыновского района в 2023 году», 

Постановления  Администрации  Мартыновского района Ростовской области  от 11.01.2023 г.  «Об 

открытии лагерей   с дневным пребыванием  на базе общеобразовательных организаций 

Мартыновского района в 2023 году»,приказа Отдела образования Мартыновского района №27 от 

11.01.2023 г. «О порядке организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить программу воспитательной работы детского оздоровительного лагеря дневного 

пребывания на период с 01.06.2023 г. по 27.06.2023 г. (Приложение № 1). 

2. Составить график работы педагогического коллектива на период с 01.06.2023 по 27.06.2023 г., 

считая субботу, воскресенье выходными днями Винниковой А.А., руководителю летнего 

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием. 

3. Довести до сведения педагогического состава программу воспитательной работы детского 

оздоровительного лагеря дневного пребывания. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор школы:  / Агаркова Н.А./ 

С приказом ознакомлена: /Винникова А.А./ 
 

 


		2023-05-16T13:53:31+0300
	Директор МБОУ-СОШ № 10 х.Новосадковский Н.А. Агаркова




